PAGE
2

	UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 10/PGD&ĐT-TCCB
Về việc tổ chức ôn tập cho thí sinh tham dự kì thi tuyển giáo viên ngành Giáo dục& Đào tạo năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Giang, ngày 03 tháng 9  năm 2016

    Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS thuộc huyện;
- Các thí sinh đã đăng kí dự thi tuyển Giáo viên tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;
Thực hiện công văn số 1103/SGD&ĐT-TCCB ngày 31tháng 8 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc tổ chức ôn tập cho thí sinh tham dự kì thi tuyển giáo viên ngành Giáo dục& Đào tạo năm 2016:
Phòng Giáo dục& Đào tạo Ninh Giang thông báo kế hoạch ôn tập như sau:
1- Đối tượng: Tất cả các thí sinh đã đăng kí dự thi và có hồ sơ hợp lệ theo quy định nộp về Phòng Nội vụ và các trường có chỉ tiêu thi tuyển;

2- Thời gian: ½ ngày; từ 13 giờ, ngày 10 tháng 9 năm 2016 (vào thứ 7)

3- Địa điểm dự kiến:

· Thí sinh dự thi tuyển Giáo viên Mầm non: Tập trung tại Hội trường Trung tâm huyện

· Thí sinh dự thi tuyển Giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở: Tập trung tại Hội trường Thị trấn Ninh Giang

4- Tài liệu ôn tập: Các thí sinh đăng kí dự thi tuyển giáo viên vào trường nào thì đăng kí mua tài liệu tại trường đó. (Lưu ý: bao gồm cả thí sinh đang hợp tại trường và các thí sinh bên ngoài có hồ sơ đăng kí dự thi về trường đó)
- Các đồng chí Hiệu trưởng thông báo công khai và tổng hợp số liệu của trường mình, đăng kí số lượng về Phòng Giáo dục&Đào tạo (Qua bộ phận Tổ chức cán bộ)
- Giá tài liệu là 100.000 đồng/quyển
   - Thời gian đăng kí:  chậm nhất vào 13 giờ 30 ngày 05/9/2016 các trường có chỉ tiêu tuyển dụng cho người nộp tiền và bản đăng kí số lượng mua tài liệu;
Phòng Giáo dục & Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện khẩn trương và nghiêm túc theo nội dung trên./.

	Nơi nhận:
 - Các trường có chỉ tiêu thi tuyển;
 - Lưu: GD&NV.

	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Nguyễn Hồng Thanh

PAGE